
О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска Главе Назрановского муниципального района

№78/1-1 от 27.06.2023 г.

      

    СОВЕТ 

  

 МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  

  

Постановление

  

                                                                                        27 июня
2023 г.        
                                                                                 
№78/1-1

  

                                                                      «О предоставлении ежегодного
оплачиваемого отпуска Главе Назрановского муниципального района»

  

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев
заявление Главы Назрановского муниципального района Измайлова Амирана
Салмановича о предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, руководствуясь
Уставом Назрановского муниципального района, Назрановский районный Совет
депутатов

  

  

 1 / 3



О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска Главе Назрановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

                

  

1. Предоставить Измайлову Амирану Салмановичу, Главе Назрановского
муниципального района, ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 33
календарных дня с 3 июля 2023 года по 4 августа 2023 года;

  

2. В соответствии с Положением об оплате труда депутатов, работающих на постоянной
основе, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц
местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного
самоуправления 24.05.2023 г. №75/1-1, в связи с уходом в отпуск:

  

- выделить главе Назрановского муниципального района единовременное денежное
поощрение в размере 6 должностных окладов.

  

  

3. Выделить денежное поощрение в размере 2 должностных окладов.

  

4.Исполнение обязанностей Главы Назрановского муниципального района возложить на
первого заместителя Главы Назрановского муниципального района- Богатырева Хизира
Мустафаевича;

  

  

 2 / 3



О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска Главе Назрановского муниципального района

  

  

5.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  

  

  

Председатель Назрановского

  

районного Совета   депутатов                                               
А.Д. Барханоев

  

  

  

  

 `                                             

 3 / 3


